DECRETO Nº 146/2018 DE 06/08/2018

[bookmark: _GoBack]HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2018 REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito do Município de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO que o Município de São Bernardino, realizou no dia 22 de julho de 2018, as provas do Concurso Público n.º 01/2018, destinado ao ingresso em seu quadro permanente;

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites www.nbsprovas.com.br e www.saobernardino.sc.gov.br, no dia 06 de agosto de 2018;

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom andamento do Concurso Público n.º 01/2018, inclusive com Audiência Pública de abertura e correção de provas, realizada no dia 01 de agosto de 2018 nas dependências da Câmara de Vereadores do município.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público, concernente ao Edital n.º 01/2018 tendo em vista a classificação final publicada no dia 06 de agosto de 2018, e em conformidade com o Anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Bernardino/SC, em 06 de agosto de 2018.

ADELI JOSÉ RIFFEL
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER
Secretaria Municipal da Administração e Fazenda

Anexo I – Classificação Final
	01 - MÉDICO

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	262
	MABIANE GONÇALVES
	23/03/1990
	 1,00
	0,60
	 0,20
	 0,80
	 3,90
	6,50

	Classificado
	2º
	255
	CLEBER RONCHI
	21/07/1982
	 0,40
	0,40
	 0,20
	 0,60
	 4,50
	6,10

	Classificado
	3º
	69
	YARA MONIQUE CAIRES FRANCO
	09/07/1985
	 0,40
	0,80
	 0,20
	 0,80
	 3,90
	6,10

	02 - MÉDICO VETERINÁRIO

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	46
	CAIANE TASCA
	06/11/1992
	 1,00
	1,00
	 0,80
	 1,00
	 4,20
	8,00

	Classificado
	2º
	247
	RODOLFO VENDRAME GRITTI
	17/10/1992
	 1,00
	0,80
	 0,20
	 1,00
	 4,50
	7,50

	Classificado
	3º
	205
	GUSTAVO LUIZ GRAVE
	09/10/1992
	 0,80
	0,60
	 0,20
	 0,80
	 4,80
	7,20

	Classificado
	4º
	36
	JEFERSON SCHARONE MOURA
	24/05/1993
	 0,80
	0,80
	 0,80
	 0,80
	 3,90
	7,10

	Classificado
	5º
	168
	JOEL RODRIGO LOVATEL
	20/09/1994
	 0,80
	1,00
	 0,20
	 0,80
	 4,20
	7,00

	Classificado
	6º
	177
	LUAN EDUARDO MARMENTINI
	08/06/1993
	 0,80
	1,00
	 0,20
	 0,80
	 3,90
	6,70

	Classificado
	7º
	125
	MARKELI FORESTER GOSCH NESPOLLO
	24/05/1989
	 0,60
	0,80
	 0,40
	 1,00
	 3,60
	6,40

	Classificado
	8º
	141
	VANESSA RAQUEL SCHAPPO
	15/05/1996
	 0,80
	1,00
	 0,40
	 0,80
	 3,30
	6,30

	Classificado
	9º
	39
	GABRIELA GIACOMINI BODANEZE
	25/03/1994
	 0,60
	0,40
	 0,60
	 0,60
	 3,00
	5,20

	Classificado
	10º
	315
	ARYANE GABRIEL
	16/02/1990
	 0,40
	 -
	 0,60
	 1,00
	 3,00
	5,00

	03 - FISIOTERAPEUTA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	126
	ROBERTA DE MACEDO
	18/12/1996
	 0,80
	0,20
	 0,20
	 1,00
	 5,40
	7,60

	Classificado
	2º
	84
	TATIANE BOASTIK
	23/01/1994
	 0,60
	1,00
	 0,60
	 1,00
	 3,90
	7,10

	Classificado
	3º
	104
	ÍSIS DAIANE MUSSIO
	05/09/1988
	 0,60
	0,20
	 0,20
	 1,00
	 4,20
	6,20

	Classificado
	4º
	287
	MELISSA PAN PIRES
	18/12/1992
	 0,80
	0,60
	 0,40
	 0,80
	 3,60
	6,20

	Classificado
	5º
	231
	LETICIA BAZZI
	07/10/1995
	 0,60
	0,40
	 0,20
	 1,00
	 3,60
	5,80

	Classificado
	6º
	215
	RAFAELA NASCIMENTO RAMOS
	23/09/1994
	 0,40
	0,80
	 0,20
	 0,80
	 3,60
	5,80

	Classificado
	7º
	28
	LIVIA EVELINE MARTINELLO
	13/06/1994
	 0,60
	0,40
	 0,40
	 0,80
	 3,30
	5,50

	Classificado
	8º
	147
	DAIANE STEFFENS
	24/03/1993
	 0,60
	0,20
	-
	 1,00
	 3,30
	5,10

	04 - FARMACÊUTICO

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	79
	MARISTELA LORENCETTI GIRARDI
	09/03/1984
	 1,00
	0,40
	 0,20
	 0,80
	 3,90
	6,30

	Classificado
	2º
	303
	DAYANE DE MELLO STUANI
	19/05/1982
	 0,40
	0,60
	 0,20
	 0,60
	 3,60
	5,40

	05 - SUPERVISOR EDUCACIONAL

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	71
	CYNTHIA MARIA SCHROEDER
	02/06/1986
	 0,80
	0,40
	 0,60
	 0,60
	 3,60
	6,00

	Classificado
	2º
	339
	MARIZETE PIETA TONON
	09/01/1967
	 0,80
	0,40
	 0,40
	 1,00
	 3,30
	5,90

	06 - PROFESSOR

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	294
	NEUSA FATIMA SAUER FELDMANN DE SOUZA MELLO
	12/05/1981
	 0,80
	0,80
	 0,80
	 0,40
	 3,30
	6,10

	Classificado
	2º
	242
	GENECI DRESSLER MARQUES
	22/07/1990
	 0,80
	0,20
	 0,40
	 0,60
	 3,90
	5,90

	Classificado
	3º
	117
	IRIANI HENDGES LAGO
	13/05/1991
	 1,00
	1,00
	-
	 0,60
	 3,30
	5,90

	Classificado
	4º
	85
	FRANCIÉLI DE SOUZA MACHADO VAZ
	23/12/1991
	 0,40
	0,80
	-
	 0,40
	 4,20
	5,80

	Classificado
	5º
	115
	ROZELI ALVES DOS SANTOS
	21/02/1985
	 0,40
	0,60
	-
	 0,40
	 3,90
	5,30

	Classificado
	6º
	270
	ELIZABETE TEREZINHA BONIN
	26/09/1978
	 0,80
	0,40
	-
	 0,80
	 3,30
	5,30

	Classificado
	7º
	269
	MAIARA SCHNEIDER
	14/02/1990
	 0,80
	0,60
	 0,20
	 0,60
	 3,00
	5,20

	Classificado
	8º
	189
	MARCILENE RODRIGUES DA SILVA
	17/07/1989
	 1,00
	0,60
	 0,60
	 0,60
	 2,40
	5,20

	Classificado
	9º
	188
	DENISE MARIA JANTSCH ALBERT
	30/03/1979
	 0,80
	0,60
	 0,60
	 0,80
	 2,40
	5,20

	Classificado
	10º
	83
	NEIVA CECÍLIA KERKOVEN LOPES
	23/03/1977
	 0,40
	0,40
	 0,40
	 0,60
	 3,30
	5,10

	07 - AGENTE MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 INF
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	106
	LUCAS JUNIOR CENI
	19/11/1997
	 1,00
	0,80
	 0,40
	 1,00
	 4,50
	7,70

	Classificado
	2º
	61
	RONALDO CESAR DA SILVA DE OLIVEIRA
	28/03/1997
	 0,60
	0,60
	 0,60
	 1,00
	 3,60
	6,40

	Classificado
	3º
	286
	MAICON JACOSKI
	05/09/1984
	 0,60
	0,40
	 0,40
	 1,00
	 3,90
	6,30

	Classificado
	4º
	21
	ANDRÉ ALEXANDRE MANTOVANI
	29/11/1986
	 0,80
	0,40
	 0,80
	 1,00
	 3,30
	6,30

	Classificado
	5º
	34
	DELVAIR DONHAUSER
	27/02/1993
	 0,60
	0,40
	 0,80
	 0,60
	 3,30
	5,70

	Classificado
	6º
	122
	ALDAIR PRIEBE
	16/12/1990
	 0,40
	1,00
	 0,40
	 0,80
	 3,00
	5,60

	Classificado
	7º
	35
	ELIZEU MOCELIN
	09/05/1981
	 0,40
	0,40
	-
	 0,80
	 3,90
	5,50

	Classificado
	8º
	65
	AMAURICIO VARGAS
	17/06/1992
	 0,60
	0,20
	 0,40
	 0,80
	 3,30
	5,30

	Classificado
	9º
	285
	JACSON WESOLOVSKI
	17/03/1984
	 0,80
	0,40
	 0,20
	 0,60
	 3,00
	5,00

	08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	1
	DÉBORA PAULA BITTENCOURT
	25/03/1994
	 1,98
	0,88
	 1,76
	 3,90
	8,52

	Classificado
	2º
	267
	JOÃO CARLOS COFFERRI
	11/12/1991
	 2,20
	0,88
	 1,98
	 2,70
	7,76

	Classificado
	3º
	146
	ADILSON RAMPANELLI
	23/07/1990
	 1,76
	1,10
	 1,32
	 3,30
	7,48

	Classificado
	4º
	12
	MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS
	17/03/1985
	 1,98
	1,10
	 1,98
	 2,40
	7,46

	Classificado
	5º
	110
	LOURDES GEREMIAS
	07/10/1996
	 1,98
	1,10
	 1,32
	 3,00
	7,40

	Classificado
	6º
	298
	RAFAEL GEREMIA
	21/05/1986
	 1,98
	1,10
	 1,54
	 2,70
	7,32

	Classificado
	7º
	11
	VALDIR VOIGT
	16/02/1970
	 2,20
	1,10
	 1,54
	 2,40
	7,24

	Classificado
	8º
	15
	NIVALDO PEREGO
	22/02/1980
	 1,98
	1,10
	 1,76
	 2,40
	7,24

	Classificado
	9º
	128
	LENICE MARIA KAVALEK PAGANI
	16/10/1970
	 1,98
	0,88
	 1,98
	 2,40
	7,24

	Classificado
	10º
	214
	LEANDRO LUIZ FRITZEN
	17/06/1990
	 1,54
	1,10
	 1,54
	 3,00
	7,18

	Classificado
	11º
	246
	MARCIA CILENE TREMBULAK
	28/10/1973
	 1,76
	1,10
	 1,10
	 3,00
	6,96

	Classificado
	12º
	289
	CHRISTIAN FERNANDO SANTOS
	16/08/1977
	 1,98
	0,88
	 1,98
	 2,10
	6,94

	Classificado
	13º
	144
	ANIRTO PEREIRA APOLINÁRIO
	24/04/1986
	 1,98
	0,88
	 1,98
	 2,10
	6,94

	Classificado
	14º
	272
	LETICIA COMUNELLO
	15/02/1992
	 1,32
	0,88
	 1,98
	 2,40
	6,58

	Classificado
	15º
	245
	LARISSA RODRIGUES PRESSOTTO
	11/09/1994
	 1,98
	1,10
	 1,32
	 2,10
	6,50

	Classificado
	16º
	170
	ADILSON FRANCO RIBEIRO
	20/01/1983
	 1,98
	0,88
	 1,54
	 2,10
	6,50

	Classificado
	17º
	300
	CLAUDIA RAQUEL LINK
	27/02/1993
	 1,54
	1,10
	 1,76
	 2,10
	6,50

	Classificado
	18º
	227
	MARIA EDUARDA BALBOENA LUNKES VERZA
	22/09/1997
	 1,54
	0,66
	 1,10
	 3,00
	6,30

	Classificado
	19º
	338
	LEONARDO ILARIO
	04/11/1993
	 1,10
	0,66
	 1,54
	 3,00
	6,30

	Classificado
	20º
	56
	IVANES FERREIRA PRESTES
	30/08/1996
	 1,76
	0,22
	 1,54
	 2,70
	6,22

	Classificado
	21º
	171
	SALETE MARIA DA SILVA COELHO
	31/12/1968
	 1,76
	1,10
	 1,98
	 1,20
	6,04

	Classificado
	22º
	60
	JOVANE SBERSE
	19/06/1994
	 1,98
	0,88
	 1,32
	 1,80
	5,98

	Classificado
	23º
	59
	VANESSA GARCIA SBERSE
	28/05/1996
	 1,98
	0,66
	 1,54
	 1,80
	5,98

	Classificado
	24º
	208
	TATIANE GIRARDI
	28/04/1995
	 1,76
	1,10
	 1,32
	 1,80
	5,98

	Classificado
	25º
	42
	ARIANE VELHO DOS SANTOS POTER
	04/11/1986
	 1,76
	0,66
	 1,76
	 1,80
	5,98

	Classificado
	26º
	273
	FRANCIELI CASSIA COSTA FORTES
	02/01/1997
	 1,76
	0,88
	 0,88
	 2,40
	5,92

	Classificado
	27º
	311
	GISELI ALANA GOBI
	08/09/1999
	 1,98
	0,66
	 1,76
	 1,50
	5,90

	Classificado
	28º
	80
	AMALIA GABRIELLI RODRIGUES DOS SANTOS
	05/11/1999
	 1,76
	1,10
	 1,54
	 1,50
	5,90

	Classificado
	29º
	251
	AINARA LIGIA OGRODOSKI
	04/03/1997
	 1,76
	0,88
	 1,10
	 2,10
	5,84

	Classificado
	30º
	31
	JOICE CRISTINA FAGUNDES RECALCATI
	16/03/1995
	 1,54
	1,10
	 1,32
	 1,80
	5,76

	Classificado
	31º
	332
	LEODIR SARETTA
	03/11/1991
	 1,54
	0,66
	 1,76
	 1,80
	5,76

	Classificado
	32º
	20
	LAURO FERREIRA NETO
	11/12/1997
	 1,54
	0,66
	 1,76
	 1,80
	5,76

	Classificado
	33º
	44
	JAIR DE ALMEIDA
	04/11/1976
	 1,98
	1,10
	 1,10
	 1,50
	5,68

	Classificado
	34º
	271
	LEANDRO PEDROSO
	10/07/1985
	 1,98
	0,66
	 1,54
	 1,50
	5,68

	Classificado
	35º
	178
	JONAS JOSE DA SILVA
	02/02/1987
	 1,76
	0,66
	 1,98
	 1,20
	5,60

	Classificado
	36º
	75
	ALISSON FERNANDO DE MARCHI
	10/11/1994
	 1,54
	0,88
	 1,32
	 1,80
	5,54

	Classificado
	37º
	186
	ANA CAROLINE HAEFLEIGER
	03/04/1999
	 1,54
	0,66
	 1,54
	 1,80
	5,54

	Classificado
	38º
	91
	ALADALE FLACH MELLA PASA
	30/11/1982
	 1,76
	1,10
	 1,10
	 1,50
	5,46

	Classificado
	39º
	167
	GRAZIELY FRITZEN
	23/07/1996
	 1,76
	1,10
	 1,10
	 1,50
	5,46

	Classificado
	40º
	7
	MARCOS ROGERIO WEBER
	29/04/1973
	 1,10
	0,88
	 1,98
	 1,50
	5,46

	Classificado
	41º
	9
	LUCI DOS SANTOS DA COSTA
	19/11/1987
	 1,76
	0,44
	 1,10
	 2,10
	5,40

	Classificado
	42º
	53
	JANIARA DE QUEIROS
	08/10/1993
	 1,54
	0,88
	 1,76
	 1,20
	5,38

	Classificado
	43º
	124
	GUILHERME JUNIOR BORGES
	26/02/1999
	 1,76
	0,66
	 1,54
	 1,20
	5,16

	Classificado
	44º
	70
	VANESSA FERRON
	27/05/1993
	 1,32
	0,88
	 1,76
	 1,20
	5,16

	09 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	321
	SONIA MARIA DOS REIS
	06/04/1970
	 1,54
	0,88
	 1,76
	 3,60
	7,78

	Classificado
	2º
	95
	NEIVA DAS CHAGAS
	08/06/1994
	 1,76
	1,10
	 1,54
	 3,00
	7,40

	Classificado
	3º
	277
	ROSANGELA LÚCIA FRITZEN LUZZI
	01/05/1985
	 1,76
	0,44
	 1,76
	 3,00
	6,96

	Classificado
	4º
	195
	PAULA ODY PATZLAFF
	16/10/1994
	 1,76
	0,44
	 1,54
	 3,00
	6,74

	Classificado
	5º
	276
	ANA PAULA SCHULZ NILSSON
	29/06/1993
	 1,98
	0,44
	 1,54
	 2,70
	6,66

	Classificado
	6º
	235
	GISLEINE BENDER
	30/06/1992
	 1,76
	1,10
	 1,32
	 2,40
	6,58

	Classificado
	7º
	275
	CACILDO WEIZMANN
	16/12/1989
	 1,76
	0,88
	 0,88
	 3,00
	6,52

	Classificado
	8º
	259
	LUANA KERKHOFF FERRON MOCELIN
	13/10/1996
	 1,54
	0,66
	 1,32
	 3,00
	6,52

	Classificado
	9º
	62
	MARCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
	07/01/1991
	 1,54
	0,66
	 1,98
	 1,80
	5,98

	Classificado
	10º
	229
	ELISANDRA DAS CHAGAS
	08/08/1989
	 0,88
	0,66
	 1,32
	 3,00
	5,86

	Classificado
	11º
	184
	CLEONICE PONTES
	02/04/1993
	 1,32
	0,88
	 1,10
	 2,40
	5,70

	Classificado
	12º
	345
	IVANILDO WEIZMANN
	28/12/1995
	 1,32
	0,88
	 1,10
	 2,40
	5,70

	Classificado
	13º
	249
	ELZA MARTINS ALVES
	25/07/1991
	 1,32
	0,44
	 1,54
	 2,40
	5,70

	Classificado
	14º
	37
	LUANA DE JESUS OLIVEIRA
	08/05/1998
	 2,20
	0,22
	 1,10
	 2,10
	5,62

	Classificado
	15º
	58
	LORENA DE FATIMA RODRIGUES
	06/05/1986
	 1,76
	0,44
	 1,10
	 2,10
	5,40

	Classificado
	16º
	181
	EDIANE PIETRO BIASI
	20/02/1993
	 1,32
	0,44
	 1,54
	 2,10
	5,40

	Classificado
	17º
	97
	CATIANE SANTIN FERRARI
	27/06/1990
	 1,32
	0,22
	 1,10
	 2,40
	5,04

	10 - MECÂNICO

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 ATU
	 ESP
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	66
	DANIEL LUIZ WELTER
	11/11/1976
	 1,54
	0,44
	 1,32
	 2,40
	5,70

	11 - MOTORISTA

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 ATU
	 ESP
	 PRA
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	299
	VANDERLEI BARBOSA
	23/10/1972
	 1,76
	0,88
	 1,54
	 3,30
	 9,25
	8,19

	Classificado
	2º
	52
	CAVECIR DA SILVA MEDEIRO
	21/04/1982
	 1,98
	1,10
	 1,76
	 3,00
	 8,50
	8,10

	Classificado
	3º
	135
	FLADEMIR SCHVIERK
	11/12/1990
	 1,32
	1,10
	 1,76
	 2,10
	 8,50
	7,17

	Classificado
	4º
	103
	ALTAIR DE ALMEIDA
	17/01/1995
	 1,76
	0,44
	 1,10
	 2,70
	 8,75
	7,10

	Classificado
	5º
	282
	ADRIANO GOETTENS
	26/06/1982
	 1,54
	0,88
	 1,10
	 1,80
	 7,25
	6,09

	Classificado
	6º
	2
	GUSTAVO SEMIONATO
	23/05/1995
	 1,54
	0,66
	 1,32
	 1,20
	 6,50
	5,43

	Classificado
	7º
	127
	ROQUE ANTONIO PAGANI
	10/05/1971
	 1,10
	0,66
	 0,88
	 0,30
	 9,00
	5,36

	Classificado
	8º
	202
	GILBERTO BORTOLI
	20/04/1974
	 0,88
	0,66
	 0,66
	 2,10
	 6,25
	5,08

	12 - OPERADOR I

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 ATU
	 ESP
	 PRA
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	200
	VANDAIR NILSSON
	08/04/1973
	 1,10
	1,10
	 1,54
	 2,40
	 9,75
	7,58

	Classificado
	2º
	120
	ADILSON MAICON CAPELARO
	15/02/1987
	 1,76
	0,66
	 1,32
	 2,10
	 9,25
	7,20

	Classificado
	3º
	182
	ODIMAR TALIAN
	19/06/1979
	 1,54
	0,88
	 1,76
	 2,40
	 7,50
	6,95

	Classificado
	4º
	57
	ODAIR JOSÉ SEVERO
	21/01/1982
	 0,44
	0,44
	 1,10
	 1,80
	 7,00
	5,07

	13 - OPERADOR II

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	 POR
	 MAT
	 ATU
	 ESP
	 PRA
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	190
	JOCIMAR JOAO TONKELSKI
	20/08/1987
	 1,54
	0,66
	 1,54
	 3,00
	 9,00
	7,64

	Classificado
	2º
	151
	ADENILSON GARCIA
	04/11/1979
	 1,10
	0,88
	 1,32
	 2,70
	 9,00
	7,20

	Classificado
	3º
	180
	URBANO HAUBENTHAL
	16/07/1965
	 1,76
	0,88
	 1,32
	 2,10
	 8,50
	7,04

	Classificado
	4º
	328
	GUSTAVO LUIZ ENDERLE
	20/01/1995
	 1,76
	0,44
	 1,32
	 2,10
	 9,00
	6,97

	Classificado
	5º
	250
	MARCIO LUIZ KUNZ
	14/04/1980
	 1,10
	0,66
	 1,32
	 2,10
	 9,00
	6,71

	Classificado
	6º
	54
	SINEZIO JOSE KUNZ
	07/08/1975
	 0,88
	0,44
	 1,10
	 1,80
	 9,50
	6,33

	Classificado
	7º
	336
	PAULO STEFFENS
	20/01/1976
	 0,88
	0,66
	 1,32
	 1,50
	 8,50
	6,02

	Classificado
	8º
	257
	MACIDELHO DA SILVA
	04/08/1985
	 0,66
	0,22
	 1,32
	 1,20
	 9,50
	5,84

	Classificado
	9º
	228
	ARLEI GALUPO DE ALMEIDA
	18/04/1991
	 1,32
	0,44
	 1,54
	 1,20
	 7,50
	5,70

	Classificado
	10º
	305
	AURELHO ALDOIR SCHERER
	10/09/1990
	 1,76
	0,66
	 0,66
	 1,80
	 6,50
	5,53

	Classificado
	11º
	185
	SILVONEI SIMIAO GRIEP
	18/06/1992
	 1,54
	0,66
	 1,54
	 1,80
	 5,50
	5,52

	Classificado
	12º
	263
	RODINEI NESPOLLO
	21/04/1984
	 1,10
	0,44
	 1,32
	 2,10
	 6,00
	5,38

Legendas Utilizadas na Publicação:
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
MAT: Nota relativa às questões de Matemática.
INF: Nota relativa às questões de Informática Básica.
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais.
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos.
PRA: Nota relativa à Prova Prática.